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SEGRE 

BÁSQUET MASCULÍ BASQUE! 

Primer triomf 
del Pardinyes 
8 3 FLOR DE VIMBODÍ 
Ruiz (6), Fernández (7), Vítores (13), 

Ferragut (-), Pía (2), Rivas (11), Mon-

tesinos (2), Wilson (4), Castillón 

(22), Hernández (7), Domingo (9) 

i Blanca (-). 

7 0 ALISOS 
Guzmán (3), Blanco (6), Del Cas-

tillo (11), Gómez (4), Soler (-), Ri-

sueño (6), Toro (12), Hcini (10), Cas-

tellanos (12), Torres (-), Siles (6) i 

Corral (-). 

I CATEGORÍA: Primera Catalana. 

| PAR.; 18-13, 24-26, 14-17 i 27-14. 

El Flor de Vimbodí va sumar 
la primera victoria a la Lliga. 

La segona, a 
la butxaca 
7 0 MASQUEFA 
Iglesias (6), Martínez (3), Hernán-

dez (9), Herranz (13), Tena (-), Sa-

linas (13), Altarriza (14), Maqueda 

(-), Ramón (-), Oliva (7) i Sande (5). 

8 5 SÍCORIS 
Vidal (17), Ferreiro (14), Estopa 
(-), Miquel (-), Sevilla (-), Guiu (4), 
Revilla (15), Sáez (-), Lorente (12), 
Pociño (12) i Gómez (11). 
i CATEGORÍA: Tercera Catalana. 
»PAR.: 17-22,17-13, 15-27 i 21-21. 

El Sícoris va tornar a sumar 
una victoria, en aquest cas a 
la pista del Masquefa per 13 
punts de diferencia. 
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SEGONA CATALANA (4) 

PRIMERA CATALAN A (2) 

St Joan Despí-Sant J 

Santpedor-Grácia 

IPSI-Lima Horta 

Andorra-Basket Cora 

daret-Centre Catolic 

Pardinyes-Alisos 

SESE-Comellá 

CLASSIFICACI Ó 

Equi p PJ 

Santpedor 2 

SantJust 2 

IPSI 

SESE 

Andorra 

Claret 

Pardinyes 

Basket Coras 

St. Joan Despí 

Gracia 

Cornelia 

Alisos 

Lima Horta 

Eninter 

Centre Catolic 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

JSt 

s . . 

PC 

2 

2 

2 

ü 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

PF 

151 

181 

148 

173 

160 

124 

145 

137 

150 

132 

147 

143 

93 

76 

51 

64-84 

85-64 

64-50 

81-66 

.65-51 

83-70 

87-64 

PC Pts 

107 4 

150 4 

123 4 

161 3 

149 3 

119 3 

141 3 

143 3 

160 3 

144 3 

166 3 

167 2 

130 2 

86 1 

65 1 

TUtCCR A CATALAN A (4) 

Sagrada Familia-A.E. Aula 

CB Balaguer-CB Coll 76-58 

Sant Medir-Alpicat 70-75 

Casp-Sedis 88-65 

Ateneu Montserrat-Salle 54-47 

SESE-CB Ciutat Vella 72-66 

CB G Barna-Básquet La Mina . . . .79-66 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Alpicat 2 2 0 164 151 4 

Salle 2 1 1 138 127 3 

Casp 2 1 1 161 156 3 

La Mina 2 1 1 144 140 3 

CB Balaguer 2 1 1 137 136 3 

CBC Vella 2 1 1 126 126 3 

SESE 2 1 1 153 155 3 

CBColl 2 1 1 120 132 3 

Sedis 2 1 1 146 163 3 

CB Grup Bama 1 1 0 79 66 2 

B. Ateneu M. 1 1 0 54 47 2 

Sant Medir 2 0 2 126 137 2 

Sagrada Familia 1 0 1 75 81 1 

CBCIC 1 0 1 54 60 1 

AEAula 0 0 0 0 0 0 

Vilatorrada-Tremp 85-56 

Masquefa-Sícoris 70-83 

Santpedor-ASFE 61-71 

Torrefarrera-Navás 95-65 

Manresa-Artes 

Olesa-Sallent 81-53 

Tárrega-Súria 56-44 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Olesa 2 2 0 153 116 4 

Sícoris 2 2 0 153 138 4 

ASFE 2 2 0 137 125 4 

Torrefarrera 2 1 1 163 135 3 

Súria 2 1 1 114 118 3 

Sallent 2 1 1 126 139 3 

Navas 2 1 1 137 158 3 

Vllatorrada 1 1 0 85 56 2 

Tárrega 1 1 0 56 44 2 

Santpedor 2 0 2 124 143 2 

Masquefa 2 0 2 128 156 2 

Viladecavalls 1 0 1 64 66 1 

Manresa 1 0 I 62 70 1 

Artes 1 0 1 63 72 1 

Tremp 1 0 1 56 85 1 

El Balague r Salu t Automoci ó v a se r super io r a la segon a me i ta t . 

SEGONA CATALAN A (3) 

Teda Sala-Manresa 68-75 

Berga-Sant Quirze 92-68 

Balsareny-Collblanc 63-51 

Badalonés M.:Mira-Sol 77-28 

Sant Josep-Barbera 64-61 

Manlleu-Terrassa 73-80 

Fuster-Solsona 51-69 

Esplugues-ASFE 57-76 
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Calaf-Secá 37-102 

Bellpuig-Borges 65-73 

Balaguer-Cervera 68-37 

Cappont-Maristes 59-47 

Almacelles-SORT 78-64 

CENG-Alpicat 51-81 

Bell-lloc-Juneda 59-43 

Pardinyes-Mollerussa 41-66 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Seca 2 2 0 168 90 4 

Alpicat 2 2 0 157 95 4 

Mollerussa 2 2 0 118 84 4 

Almacelles 2 2 0 149 120 4 

Borges 2 2 0 138 114 4 

Artesa 2 1 1 163 113 3 

Balaguer 2 1 1 121 103 3 

Sort 2 1 1 142 135 3 

Cappont 2 1 1 102 99 3 

Bellpuig 2 1 1 129 129 3 

Bell-lloc 2 1 1 103 119 3 

Maristes 2 0 2 103 123 2 

Juneda 2 0 2 99 130 2 

Pardinyes 2 0 2 98 144 2 

Calaf 2 0 2 86 167 2 

Cervera 2 0 2 69 180 2 

El Balague r 
súmal a 
primer a 

ELS DE LA NOGUERA VAN HAVER DE 
REMUNTAR EL MARCADOR AMB EL COLL 

7 6 SALUT AUTOMOCIÓ 
Torres (2), Martí (10), Galitó (7), Váz-

quez (6), Martín (20), Farré (3), Mar-

tínez (4), Güell (-), Rubíes (12) i Teje-

dor (12). 

58 C0LL ___ 
Boleda (5), Teixé (9), Novellón (6), Ca-
sadevall (2), Mínguez (15), Soler (9), 
Vilalta (5), Franchoo (4) i Brunet (3). 
O CATEGORÍA: Segona Catalana. 
» PAR.: 11-25, 16-12, 34-10 i 15-11. 

El Balaguer Salut Automoció va 
sumar la primera victoria de la 

Torres de Segre-Maristes 66-56 

Vilanovenca-Bellvís 41-62 

Secá-Sedis 57-61 

Vallfogona-Agramunt 38-75 

Tora-Alta Ribagorca 44-26 

CENG-Guissona 36-45 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Bellvís 2 2 0 150 87 4 

Sedis 2 2 0 152 100 4 

Agramunt 2 2 0 128 90 4 

Torres de Segre 2 2 0 130 97 4 

Maristes 2 1 1 126 124 3 

Guissona 2 1 1 96 97 3 

Tora 1 1 0 44 26 2 

P.Fragatina 1 1 0 61 51 2 

CENG 2 0 2 88 98 2 

Seca 2 0 2 115 131 2 

Vilanovenca 2 0 2 84 153 2 

Vallfogona 2 0 2 84 163 2 

Alta Ribagorca 1 0 1 26 44 1 

Mollerussa 1 0 1 41 64 1 

temporada i ho va fer a la seua 
pista contra el Coll, amb qui va 
protagonitzar un partit amb dos 
cares. Al final, els de la Nogue-
ra van haver de remuntar i es 
van imposar per 76-58. 

Amb moltes imprecisions, els 
lleidatans van deixar el domini i 
el marcador al Coll, que se'n va 
anar al final del primer quart 
amb una renda cómoda de 14 
punts (11 -25). Al segon quart, 
el Balaguer Salud Automoció es 
va refer lleugerament, pero no 
acabava de trobar-se cómode. 
Amb aqüestes circumstáncies, 
els locáis no van poder remun-
tar la diferencia en el marca-
dor i al descans es va arribar 
amb un desfavorable 27-37. Els 
nois de Balaguer s'havien de fi-
car les piles en atac si no voli-
en encaixar la segona derrota 
de la temporada. Dit i fet. El ter-
cer quart va ser una exhibició 
per part del Balaguer, ja que 
va passar per sobre del Coll 
amb un parcial de 34-10 que va 
capgirar el marcador (61-47). 
Amb aquesta renda de 14 
punts, els lleidatans van saber 
jugar molt mes tranquils i van 
saber administrar l'avantatge 
fins al final del partit. Fins i tot, 
van ampliar l'avantatge final fins 
al 76-58. 

La próxima jornada, el Salut 
Automoció Balaguer té un difí-
cil compromís a la pista del No-
guera Pinol Alpicat, en un deis 
derbis lleidatans de la tempo-
rada. L'Alpicat també va sumar 
un triomf a la pista del Sant Me-
dir i és el líder en solitari amb 
dos victóries i cap derrota. 


